AP\
SOV
\\%‘/ &S

AT

FR

SA

Dl
FR/SA
FR/SA

Dl
SO
MO

Dl
SO
DO

FR
Dl

DO
FR
SO
SA

Dl
FR/SA
SO
FR/SO
SA/SO

DI
SO

DI
SO/MO
FR

DI
FR

DI
SA

Gebivgs -Trachten -Erhaltungs - und Schiitsen-Perein
S2Almenrausch” Rossholsen e.¥.

29.01.

08.02.

02.03.
12.03.
15./16.03.
22./123.03

02.04.
07.04.
22.04.

14.05.
19.05.
30.05.

07.06.
11.06.
20.06.
21.06.
23.06.
29.06.

02.07.
05./06.07
07.07.
12./14.07
20./21.07.

06.08.
25.08.

01.10.
20./21.10.
25.10.

05.11.
22.11.

03.12.
07.12.

20.00 Uhr

20.00 Uhr

20.00 Uhr
20.00 Uhr
20.00 Uhr
20.00 Uhr

20.00 Uhr
09.00 Uhr
13.30 Uhr

20.00 Uhr

8.30 Uhr

20.00 Uhr
8.30 Uhr
19.30 Uhr

19.00 Uhr

20.00 Uhr
19.00 Uhr

20.00 Uhr
8.30 Uhr

20.00 Uhr
13.30 Uhr
19.00 Uhr

20.00 Uhr
20.00 Uhr

20.00 Uhr
19.30 Uhr

Januar
Ausschusssitzung

Februar
Jahreshauptversammliung

Marz
Samerberger Faschingsball
Ausschusssitzung
Theater ,,Die drei Eisbaren®
Theater ,,Die drei Eisbaren*

April
Ausschusssitzung
Gaufruhjahrsversammlung
Oarscheib’n

Mai
Ausschusssitzung
Trachtenwallfahrt
Trachtenjahrtag

Juni
Vier-Vereine-Preisplatteln
Ausschusssitzung
Fronleichnam
Bergfeuertanz Schnalzer
Fronleichnam
Peter und Paul

Juli
Ausschusssitzung
Dorffest
Gebietspreisplatteln
Gaufest Inngau
Gaufest Gauverband |

August
Ausschusssitzung
Kirchenpatrozinium

Oktober
Ausschusssitzung
Kirtahutsch'n Trachtenstadel
Gauherbstversammlung

November
Ausschusssitzung

,Da Hirgst gead scho umma“ -Hoagart-

Dezember
Ausschusssitzung
Nikolausfeier

2019

-Anderungen vorbehalten-

Badwirt
Badwirt

Hampa Grainbach
Badwirt
Badwirt
Badwirt

Badwirt
Waging
Hundham

Badwirt
Maria Eck
RofRholzen

Hirnsberg
Badwirt
Torwang
Dandlberg Alm
RofRholzen
Steinkirchen

Badwirt
RoRBholzen
Sollhuben
Pang
Altétting

Badwirt
RoRholzen

Badwirt
Hundham
Prutting

Badwirt
Moarhof RoRRholzen

Badwirt
Badwirt

1.Vorsitzender: Martin Schober — Sattelberg 5 — 83122 Samerberg — Telefon 08032 / 982864



