

Gebirgs-Trachten-Erhaltungs- und Schützen-Verein 2019 "Almenrausch" Rossholzen e.V.

-Änderungen vorbehalten-

J a n u a r				
DI	29.01.	20.00 Uhr	Ausschusssitzung	Badwirt
T . 1				
FR	08.02.	20.00 Uhr	F e b r u a r Jahreshauptversammlung	Badwirt
FK	00.02.	20.00 Cm	Jamesnauptversammung	Dauwii t
M ä r z				
SA	02.03.	20.00 Uhr	Samerberger Faschingsball	Hampa Grainbach
DI	12.03.	20.00 Uhr	Ausschusssitzung	Badwirt
FR/SA	15./16.03.	20.00 Uhr	Theater "Die drei Eisbären"	Badwirt
FR/SA	22./23.03	20.00 Uhr	Theater "Die drei Eisbären"	Badwirt
April				
DI	02.04.	20.00 Uhr	Ausschusssitzung	Badwirt
SO	07.04.	09.00 Uhr	Gaufrühjahrsversammlung	Waging
MO	22.04.	13.30 Uhr	Oarscheib´n	Hundham
λ <i>π</i> = 2				
DI	14.05.	20.00 Uhr	M a i Ausschusssitzung	Badwirt
SO	14.05. 19.05.	20.00 Uni	Trachtenwallfahrt	Maria Eck
DO	30.05.	8.30 Uhr	Trachtenjahrtag	Roßholzen
ЪО	30.03.	6.50 OIII	Tracincijanitag	ROBHOIZCH
Juni				
FR	07.06.		Vier-Vereine-Preisplatteln	Hirnsberg
DI	11.06.	20.00 Uhr	Ausschusssitzung	Badwirt
DO	20.06.	8.30 Uhr	Fronleichnam	Törwang
FR	21.06.	19.30 Uhr	Bergfeuertanz Schnalzer	Dandlberg Alm
SO	23.06.		Fronleichnam	Roßholzen
SA	29.06.	19.00 Uhr	Peter und Paul	Steinkirchen
Juli				
DI	02.07.	20.00 Uhr	Ausschusssitzung	Badwirt
FR/SA	05./06.07	19.00 Uhr	Dorffest	Roßholzen
SO	07.07.		Gebietspreisplatteln	Söllhuben
FR/SO	12./14.07		Gaufest Inngau	Pang
SA/SO	20./21.07.		Gaufest Gauverband I	Altötting
DI	06.08.	20.00 Uhr	August	Badwirt
DI SO	25.08.	8.30 Uhr	Ausschusssitzung Vischengetrozinium	Roßholzen
30	23.08.	8.30 UIII	Kirchenpatrozinium	Robiioizeii
Oktober				
DI	01.10.	20.00 Uhr	Ausschusssitzung	Badwirt
SO/MO	20./21.10.	13.30 Uhr	Kirtahutsch'n Trachtenstadel	Hundham
FR	25.10.	19.00 Uhr	Gauherbstversammlung	Prutting
November				
DI	05.11.	20.00 Uhr	Ausschusssitzung	Badwirt
FR	22.11.	20.00 Uhr	"Da Hirgst gead scho umma" -Hoagart-	Moarhof Roßholzen
Dezember				
DI	03.12.	20.00 Uhr	Ausschusssitzung	Badwirt
SA	07.12.	19.30 Uhr	Nikolausfeier	Badwirt